

Obiectivul: termoelectrica

Obiectul: LOT №. 2

Investiție pct. 11. Reparația locală a coloanelor și grinzilor din beton armat de

Anexa nr.2 Cat. E-Generare,

Devizul: LOT №. 2

Investiție pct. 11. Reparația locală a coloanelor și grinzilor din beton armat de susținere a liniilor electrice aeriene la IDD-110 kV

Anexa nr.2 Cat. E-Generare,

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-06

Valoarea de deviz 161 919,733 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	479,0000	84,9700	40 700,630
2	7124010010700	Dulgher	h-om	91,0000	84,9700	7 732,270
3	7134050013250	Izolator	h-om	25,6000	84,9700	2 175,232
4	7135010011000	Galvanizator	h-om	31,6000	84,9700	2 685,052
5	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,8000	84,9700	407,856
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,8800	84,9700	1 009,444
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	173,2000	84,9700	14 716,804
Total manopera					69 427,288	
Materiale						
1	0000000000117	Pelricula din polimeri grosime 1 mm	m	556,4000	4,0000	2 225,600
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,0000	10,0000	20,000
3	1412122204806	Piatra de mozaic (gris de piatra)	kg	2 700,0000	0,0000	0,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2000	288,0000	1 209,600
5	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,6500	0,0000	0,000
6	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,0400	5 277,0000	5 488,080
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0390	5 277,0000	205,803
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0780	5 270,0000	411,060
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0130	4 300,0000	55,900
10	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	385,684
11	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	136,0000	85,0000	11 560,000
12	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	16,6000	36,0000	597,600
13	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	330,0000	1,0000	330,000
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 100,0000	1,0000	2 100,000
15	2652102100737	Var hidratat	kg	405,0000	6,0000	2 430,000
16	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,3000	0,0000	0,000
17	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,7800	43,0000	33,540
18	3220137315778	Decapant	kg	9,4000	43,0000	404,200
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,3700	19,0000	83,030
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,0000	6,0000	12,000
Total materiale					27 552,097	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	1,3000	5,0000	6,500
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	15,6000	5,0000	78,000
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9500	5,0000	9,750
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5250	5,0000	2,625
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1550	50,0000	57,750
6	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	123,5000	2,0000	247,000
Total utilaje					401,625	
Total					97 381,010	

Asigurari sociale	24,0000%	16 662,549
Total		114 043,559
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 377,605
Total		115 421,163
Cheltuieli de regie	13,5000%	15 581,857
Total		131 003,021
Beneficiu de deviz	3,0000%	3 930,091
TOTAL Deviz fara TVA		134 933,111
Total		134 933,111
TVA	20%	26 986,622
TOTAL Deviz		161 919,733

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;